حضرت ابو امامہ الباہلیؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے عرض کیا:
یا رسول اللہ مجھے کوئی ایسا کام بتائیے جس سے اللہ تعالیٰ مجھے نفع
پہنچائے۔ فرمایا روزے رکھا کرو۔ کوئی اور کام اس جیسا نہیں ہے

(سنن نسائی کتاب الصیام باب فضل الصائم حدیث نمبر 2191)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 20 نومبر 2001ء 4 رمضان 1422 ہجری - 20 نوبت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 265

## حضور کا درس قرآن

رمضان المبارک میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیؒ ایدہ اللہ کا درس القرآن ہر ہفتہ اور اتوار کے دن شام ساڑھے چار بجے تا ساڑھے پانچ بجے لندن سے Live نشر ہوتا ہے۔ احباب اس بابرکت درس سے بھرپور استفادہ کریں۔